prorrogado conforme necessidade e justificativa da CONTRATANTE.
O prazo de execução dos procedimentos terá como limite a data de 
31/12/2024, de acordo com a Portaria GM/MS nº 2.336, de 12 de dezembro 
de 2023.
Data de Assinatura: 18/10/2024.
Valor: O valor global do presente Termo Aditivo será de R$ 1.354.101,60 
(um milhão trezentos e cinquenta e quatro mil cento e um reais e sessenta 
centavos), estimado para três meses de produção.
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade 8877; Plano Interno: 
1020008877C; Elemento de Despesa: 335085; Ação Detalhada: 285298; 
Descrição: Repasse financeiro para gestão do Hospital Jean Bitar;